In nomine dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi amen. Guilelmus 
divina favente clemencia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue. 
Familiare siquidem nobis est et innatum religiosa loca et eorum ministros 
divino cultui mancipatos divini amoris concessione placide diligere et 
eorum compaciendo necessitatibus pietatis oculo providere. Congruam 
namque commutacionem et lucrosam facere credimus, quociens eterna pro

28) JL. 14863 von 1183 März 26; It. pont. IX 109 n. 2.
29) BF. 609.
80) Hg. von H. Niese, Materialien zur Gesch. Friedrichs II. in: Gott. Nachr. 1912, 
400 n. 5.
31) Ebda. S. 402 n. 8, beide aus dem Kopialbuch von S. Matteo in Sculcula, wo der 
Hauptteil dieser Privilegerneuerung wegen Blattverlust fehlt.
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transitoriis, pro terrenis celestia comparamus. Inde est quod ex innata no- 
bis benignitate commoniti peticiones et preces vestras, quas vos prior et 
monachi sancte Marie de Gualdo de Mazocca nostre celsitudini porrexistis, 
misericorditer admictentes unam piscariam cum duabus guadis in flumine 
civitatis Barania), que piscaria vocatur in bucca Torelia, que est iuxta in- 
sulam a parte maris, tibi dompno Nathe venerabili priori ad utilitatem ip- 
sius monasterii et fratrum vestrorum damus, concedimus et perpetue con- 
firmamus ad habendum et possidendum cum tali libertate, ut liceat vobis 
et vestris posteris libere et absolute piscariam tarn in obscuro et lucente 
cum captura etiam anguillarum et cum omni suo iure libere et absolute 
[habere]b), sicut in privilegio Goffridi comitis Alexine, quod inde habetis, 
presentato nostre celsitudini continetur; [quam]b) eidem monasterio libere 
et absque ulla dacione et servicio concessimus et ad usum ibidem servien- 
cium donavimus in perpetuum. Ad huius autem concessionis et donacionis 
nostre memoriam et inviolabile firmamentum presens privilegium per 
manus Alexii0) nostri notarii scribi et bulla plumbea nostro tipario iuximus 
communiri anno, mense et indictione subscriptis.

Data in urbe Panormi felici per manus Gualterii venerabilis Pan- 
ormitani archiepiscopi et Guilelmi venerabilis archiepiscopi Montis Regalis 
et Mathei regii vicecancellarii et Bartholomei venerabilis Agrigentini epi­
scopi, domini regis familiarium, anno dominice incarnacionis millesimo 
centesimo octagesimo septimo, mense aprelis, quincte indiccionis, regni 
vero domini nostri Guilelmi Dei gratia magnifici et gloriosissimi regis Si­
cilie, ducatus Apulie et principatus Capue anno vicesimo secundo feliciter 
amen.